

Alüminyum Tesisleri Meclis Gündeminde...

MÇP Konya Milletvekili Musa Eraracı :

“Alüminyum Tesislerinde 3000 Kişiyi İş İmkânı Sağlanabilir,”

— Mevcut tesislerin islah edilerek kapasitenin 100 bin tona çıkarılması gerektiğini belirten Eraracı, bu işin alüminyum ithalatına ödenen para ile gerçekleştirilebileceğini söyledi.

Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin problemleri TBMM'de dile getirildi. MÇP Konya Milletvekili Musa Eraracı, Alüminyum Tesisleri'nin sür'atle modernize edilmesi gerektiğini söyledi.

na ulaşır. 3000 kişiye daha iş imkanı sağlanır.

Tesislerin islahı için 185 milyon dolar gerekmektedir. Bu para her yıl alüminyum ithalatı için ödenen 100 milyon dolarla iki yılda karşılanabilir. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının konuyu sür'atle ele alarak, tesisleri islah etmesini bekliyoruz»

RP Seydişehir İlçe Başkanı Abdullah Karakuş :

KAYMAKAM İBRAHİM ÇAY'IN YENİ YIL MESAJI

Bütün vatandaşlarımızın yeni yılını en içten dileklerimizle kutlar, sağlık, mutluluk ve başarılar temenni ederim.

İbrahim ÇAY
Kaymakam

TÜM OKUYUCULARIMIZIN YENİ YILINI KUTLAR, BAŞARI VE MUTLU BİR YIL DİLERİZ.

Seydişehir Postası

BASIZI

93'E GİRERKEN

Sefa KOYUNCU

Maliye Bakanı Sümer Oral, Türk ekonomisinin borç yükü altında ezildiğini ifade ettiği bir konuşmasında diyor ki : «1993 yılı projeksiyonlarına göre bütçe açığı 53 trilyon lira. Buna karşılık bütçeden yapılacak faiz ödemelerinin toplamı 73 trilyon lira. Faiz ve anapara olarak, 1993 bütçesinden iç borçlara 153 trilyon lira ödenecek».

1992 yılında ana para ve faiz olarak 117 trilyon lira ödeme yapan Hazine 1993 yılına 101 trilyon lira borç bakiyesi ile geçecek.

1992 yılında enflasyon kontrol altına alınamamış, KİT sisteminin ekonomi üzerindeki yükünü azaltmayı ve devleti küçültmeyi hedefleyen özelleştirme çalışmaları bir türlü istenilen seviyede olamamıştır.

■ Devami Sayfa 2'de

Sağlık Meslek Lisesinde Kontenjan Arttırıldı

Kesecik kasabası ortaokulu ve öğretime başlayan Seydiköy'nün üst kısmında ge-dişehir Sağlık Meslek Lisesi olarak açılan Sağlık Meslek Lisesinde 86 kişilik kadro arttırılarak 2 sınıf daha ilave edildi ve öğrenci sayısı 158'e çıkarıldı. ■ Devami Sayfa 2'de

Okullara Kömür Yardımı Yapıldı

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından merkez, kasaba ve köylerde bulunan okullara toplam 200 ton kömür dağıtıldı. ■ Devami Sayfa 2'de

RP Seydişehir Tanıtım Başkanlığı :

“Yılbaşı Vahşeti Yaklaşırken,”

RP Tanıtım Başkanlığı zifelerinden birisi çevreyi korumaktır. Fa-tih Sultan Mehmed Han yayınlıyoruz. ■ Devami Sayfa 3'te

BELEDİYE BAŞKANI MEVLÜT KILINÇOĞLU'NUN YENİ YIL MESAJI

Bütün hemşehrilerimin yeni yılını en iyi dileklerimizle kutlar, Sağlık ve mutluluk dolu nice yıllar diler, saygular sunarım.

Mevlüt KILINÇOĞLU
Belediye Başkanı

NOTLAR...

SIFIRI TÜKETMEK

Esnaf Odaları'ndan yükselen ses, esnafın zor durumda olduğunu gösteriyor. Enflasyonun sürekli yükselmesinden zarar gördüklerini belirten bir oda yetkilisi şunları söylüyor :

Enflasyon sürekli yükseliyor. Yapılan işin karşılığı tam olarak alınmıyor. Esnaflarımız satış yapmadan dükkânını kapatmak zorunda kalıyor. Oda yönetimi olarak yaptığımız aylık toplantılarda gördüğümüz tablo acı. Önceden odamızda on kişi kayıt yaptırır, iki kişi silinirdi. Şimdi ise tam ters oluyor. İki kişi kayıt yaptırırken, on kişi de siliniyor. Çok sayıda esnafımız iflas etme noktasına gelmiştir. Hazırdan yiyen esnafımız işler açılmadığı takdirde sınırı tüketecek-tir. Sonuçları çok acı olan inflasyon önüne geçmek için esnafın desteklenmesi gerekiyor. Yaşanan iş krizi ancak bir takım tedbirlerle aşılabılır. Aksi halde iflaslar artmaya devam edecektir.

Kısaca, esnaf huzursuz. ■ Devami Sayfa 2'de

“TRT Kimin Elinde,”

RP İlçe Başkanı Abdullah Karakuş'un açıklamasını aynen yayımlıyoruz.

«İsrail Filistinli müslümanları sınırışı ederken TRT'de bunlardan, Radikal yasadışı HAMAS örgütü olarak bahsediyor.

Gayrimişru bir devlet olan İsrail Devletine karşı mücadele eden Filistinli Hamas mücahidlerinden 418'inin sınırışı edilmesi ve son olarak geçtiğimiz pazar günü 6 müslümanın öldürülmesi ile yeni bir boyut kazanan Filistin sorununu sürüp giderken; Türkiye Cumhuriyeti'nin teke yasal televizyonu! olan ■ Devami Sayfa 3'te

Başkanlığa İsmail Yontar Getirildi

Seyyid Harun Camii Derneği Genel Kurul Toplantısını Yaptı

İlçemizin en eski ve tarihi camilerinden olan Seyyid Harun Camii ve Müştemilatını, Tamir ve Güzelleştirme Derneği o-

■ Devami Sayfa 2'de